第９号様式（第１５条関係）

年　　月　　日

鎌ケ谷市空家等除却推進事業補助金跡地管理活用報告書

　鎌ケ谷市長　　　　　　　　　様

住所
申請者　　氏名
電話

　　　　年　　月　　日付け　第　　　号により補助金の交付決定を受けた鎌ケ谷市空家等除却推進事業の跡地について、鎌ケ谷市空家等除却推進事業補助金交付要綱第１５条の規定により、　　　年度の管理活用状況を下記のとおり報告します。

記

	管理活用者
	団体名

	代表者氏名

	担当者氏名

	担当者連絡先

	管理活用期間
	　　　年　　月　　日から　　　　　　年　　月　　日まで

	用途

	管理活用状況

[bookmark: _GoBack]

第９号様式

（第１５条関係）

年

月

日

鎌ケ谷市空家等除却推進事業補助金

跡地管理活用報告書

鎌ケ谷市長

様

住所

申請者

氏名

電話

年

月

日付け

第

号により補助金の交付決定を受けた

鎌ケ谷

市空家等除却推進事業

の

跡地について

、

鎌ケ谷市空家等除却推進事業

補助金交付要綱

第１５条の規定により、

年度の管理活用状況を下記のとおり

報告します。

記

管理活用者

団体

名

代表者氏

名

担当者氏

名

担当者連絡先

管理活用期間

年

月

日から

年

月

日まで

用

途

管理活用状況

第９号様式 （第１５条関係）     年    月    日     鎌ケ谷市空家等除却推進事業補助金 跡地管理活用報告書       鎌ケ谷市長           様       住所   申請者    氏名              電話          年    月    日付け   第     号により補助金の交付決定を受けた 鎌ケ谷 市空家等除却推進事業 の 跡地について 、 鎌ケ谷市空家等除却推進事業 補助金交付要綱 第１５条の規定により、     年度の管理活用状況を下記のとおり 報告します。     記

管理活用者  団体 名

代表者氏 名

担当者氏 名

担当者連絡先

管理活用期間      年    月    日から        年    月    日まで

用 途

管理活用状況